
UCHWAŁA NR XXXVIII/295/2013
RADY GMINY SKĄPE

z dnia 15 listopada 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji niepublicznym przedszkolom 
w Gminie Skąpe oraz trybu i kontroli prawidłowości ich wykorzystywania

Na podstawie art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tj. Dz.U. z 2004r. Nr 256, 
poz. 2572 z późn.zm.),  uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLVII/308/2010 Rady Gminy Skąpe z dnia 15 kwietnia 2010 r. w sprawie trybu 
udzielania i rozliczania dotacji niepublicznym przedszkolom w Gminie Skąpe oraz trybu i kontroli 
prawidłowości ich wykorzystywania (Dz.U. Woj. Lubuskiego z 2010 r. Nr 49, poz. 705, zm. Dz. Urz. Woj. 
Lubuskiego z 2011 r. Nr 5, poz. 122, Dz.Urz. Woj. Lubuskiego z 2012 r., poz. 672, Dz.Urz. Woj. Lubuskiego 
z 2012 r., poz. 1693, Dz.Urz. Woj. Lubuskiego z 2013 roku, poz. 1211) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wysokość dotacji dla niepublicznych przedszkoli na terenie Gminy Skąpe, przysługującej na 
każdego ucznia w wysokości 78,35 % wydatków bieżących ponoszonych w przedszkolach publicznych, 
w przeliczeniu na jednego ucznia, prowadzonych przez najbliższą gminę wiejską, z tym, że na ucznia 
niepełnosprawnego w wysokości 100 % kwoty przewidywanej na niepełnosprawnego ucznia przedszkola 
i oddziału przedszkolnego w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez gminę”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Olczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 19 listopada 2013 r.

Poz. 2393


		2013-11-19T14:13:45+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




